Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Форносовское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]7  сентября  2019 года                                                    		                                № 82/931

О вычеркивании из текста избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Форносовское городское поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва по Форносовскому пятимандатному избирательному округу № 18   сведений о Федоровой Нелле Ивановне

В соответствии с пунктом 17 статьи 63 федерального закона от 12.06.2002 № 67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  решения территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района от 02.09.2019 № 79/910 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Форносовское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Федоровой Нелли Ивановны, зарегистрированной по Форносовскому пятимандатному избирательному округу № 18» территориальная  избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Форносовского пятимандатного избирательного округа № 18

РЕШИЛА:

        1. Членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 904 вычеркнуть из текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Форносовское городское поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва по Форносовскому пятимандатному избирательному округу № 18 шариковой ручкой черного либо синего цвета прямой линией по линейке слова «Федорова Нелля Ивановна», содержащиеся сведения о ней и пустой квадрат в данной строке.
       2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района			                                    А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                         Т.Н. Онегина